
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

2025 年９⽉１⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 
⻄⽀店貸⾦庫取扱いの終了について 

 
平素は格別のお引⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、誠に勝⼿ながら、下記のとおり当⾦庫⻄⽀店貸⾦庫の取扱いを終了させていただくこと

となりました。 
ご利⽤中のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 
 

記 

 
 １．貸⾦庫取扱終了⽇ 
    令和８年５⽉２９⽇（⾦） 
 
 ２．現在ご利⽤中のお客さま 

貸⾦庫内の保管物のお引き取りとご利⽤契約の解約⼿続きが必要になります。 
    お⼿続きの詳細については、店頭窓口または以下のお問合せ先までご連絡ください。 
 
 
 

 

 

 

 

以上 

 

【⻄⽀店貸⾦庫に関するお問い合わせ】 
⻄⽀店 

ＴＥＬ︓055-971-1940 
受付時間 平⽇ 9:00〜17:00 

（昼休業時間 12:00〜13:00 を除きます） 


